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Küçük Esnaf ve Sanatkarlara
Sağlık Hizmetlerinde indirim Sağlandı
ilçemiz Gemlik Muhtelif Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Derneğ’, bazı hastane ve ec

Kasaplar Ete Yeniden 
Zam istedi

zanelerle derneğe kayıtlı üye 
lerine tenzilat sağlayan bir 
anlaşma yaptı.

ilgililerden aldığımız b’lgi 
ye ve gazetemizin ilân sayfa 

smda neşredilen ilân muhtevi 
yatından da anlaşılacağı üze 
rine Bursa’da kumlu. özel 
Hagtanalerle anlaşma sağlan 
dı. .

Gazetemiz sağlık hizmetle 

ri f'atlannın çok yükseldiği 
haltta imkânsızlaştığı lir dö 
nemle sağladığı bu hizmet 
dolayısıyla derabk yönet'çile 
rini kutlar.

Belediye tarafından bir ay 
kala? önce zam verilerek tes 
bit edileh et fiatlarma kasap 
k* ti rafından yeniden zam 
talebinde bulunuldu.

Kasaplar zam taleplerini 
Bursa kasaplarının ete yeni 
den. zam almış olması neden’y 
le ve Bursa fiatlarmı esas ka 
bul edilmesini istediler.

Belediye kasapların bu talep 
lerini reddetti.

Gazetemizin konu ile yaptı 
fi arattırma scnucu Bursa’da 
et tatlan şöyle t 
kuzu eti ile dana kıyması 
1700 liradan satılmaktadır. 
Gemlk kasapları et ihtiyaçla 
mu Bursa kasapları gibi Bur 
sa'dan Et ve Balık Kurumu 
pazarından temin etmektedir 
fyr. Bu itibarla ilk alış fiatla 
nik’e beraberlik vardır ancak 
Gendik kasapları Bursa ka 
saplanma göre daha yüksek 
nakliye ücreti ve bunun yanın 
da Kan pa hası dışında ayrıca 
sığır adedinde 575 kuzunun 
Adedinde 250 lira denetim üc 
îtti adı altında bir ücret öde 
Hâktedirler.

f Maliyeti etkileyen bu husus 
lar göz önüne alınırsa Gem 
lik kasaplarının Bursa kasap 
Üutna nazaran malib'kıUeıH 
bir miktar daha yüksek olmak 
tadır. Buna rağmen Geml’k 
kasapan Bursa fiatlarurn 
karilerine hark olârak veril 
Meşini istemektedirler. Beledi 
ye Başkanı ise bir ay önce 
zam verild’ğ’ni ileri sürerek 
kasapfann haklı isliklerini 
reddeönektedir.

Şimdi sıyın Belediye Baş 

kanına sormak gerekli bir ay 
önce verildi diye bugün 
maliyetler o seviyeyi aşmışsa 
ısrar etmenin, manaca nedtr. 
Oysa sayın Başkan d^mlr fiat 
laarna b’r ayda üç defa zam 
yapıldığının farkında değil. 
Yâda vatandaşa et veya kıy 
ma almak iç’n Bursa yada 
Kumla ya göndermekle ne sağ 
larnak istiyor.

Sayın Başkanimız özal Hü 
kümetinin yıllardır yönlenmeye 
muvaffak olmadığı enflesyo 
nu G imlik te olacağı karaku 
şi hükümleri® mİ önlemeyi 
düşünüyor. Kaldı ki Bursa’da 
et fiatlannda serbest bırakıl 
mış durumundadır.

Gazetemiz kasapların hvu 
katlığını yüklenmiş de^üdFr. 
Ama hesaba müstenit olaylar 
da bas’reti elden bırakmama 
İnin bir sonuç vfermiyeceğide 
bdl’nen germelerdendir.

Bağ-Kur Sigortalıları 
Yapı Kooperatifinin 
Kongresi Yapıldı

Gemlik Yalova çıkışında 
Bağ-Kur Sigortalıları içfin 

inşa edilen ve inşaatı bitme 
safhasına gelen kooperatifn 
olağanüstü kongresi geçtiği 
miz pazar günü yapıldı.

Sigortalılar için inşa edilen 

toplu işyerinde mevcut dük 
kanların sahiplerine tevzi şek 
lini belirlemek amacıyla ter 

tıp/vıien kongrede; işyerleri 
nin herhangi bir değerlendir 
meye gerek olmaksızın kura 

usulü İle testlti1 kdnusunda 
kongrece ittifakla karar alın 

dı.

Kooperatif başkamı Al’ Sön 

mea, kura çekiminin Ağustos 
ayı içinde davetlilerin katıl 
ması ve pilav dökülerek ger 
çekleştirileceğini bu arada LT 

murbey Beledyesine projede 
ğişikl ği ile ilgili müracaat 
lanndan bir sonuç alındığı 
takdirde işyeri içinde kurul 
ması düşünülen camiinde te

melinin atılacağını da ifade 
etti.

Emlak Beyanname 
Verme Süresi
Tekrar Uzatıldı

Bmflâk vergisi l|2yatnname 
verme süresi Gümrük ve Te 
kel Bakanlığınca ^vdidtaı u 
satıldı.

Haziran ayı sonunda sona 
eren süre yine bakanlıkça 
Temmuz sonuna kadar uzatıl 
mıştı.

Bakanlık henüz beyanname 
sini vermemiş b’rçok mükel 
lef n bulunduğunu göz önüne 
alarak beyanname verme sü 
resin’, ikinci defa uzatmış bu 
Ilınmaktadır. Bu uzatma ile 
Bakanl ğın uzatma yetki sü 
resi sona erm’ş bulunmakta 
dır.

Ağustos ayı içinde kur- 
ra çekimi yapılacak olan 
Bağ-kur Sigortalıları Ya
pı Kooperatifi inşaatın
dan toplu bir görünüş
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Bilmemiz Gerekenler
| (3) —

Ali İhsan

Allah’a (G.C.) çok şükredelim ki, bizlcri insen olarak ya 
ratmış. Fakat, şunuda hemen ilave cdj m ki, insan aciz bir 
kuldur. Gerçeğin tu olmasına rağmen, çoğa kez biz insan 
lar biraz mal, mü'k, makam ve para sahibi oldukmu acizliği 
mizl ve kulluğumuzu unutup, herşeyi yapabileceğimizi zanre 
derek çevreni ze tepeden bakmasa fcaşl yanız. Çcvrzm’zc 
bizleri tepeden baktıran nedir ? Gurur... ve kiüirlik...

Nasıl oluyorda atalarımız n o güzel ve anlam'ı sözlerini 
unutuyoruz ;? .Nq «Jemiş atalarımı^ .“Gurur sandalyeye 
benzer. Cnu eyağnm altına alırsan seni yükseltir. Eaçmın 
üstüne çıkarırsan seni alçaltır.”

E/et aziz okuyucularım, tazılarımız mal mz, paramız v© 
mc/hûıpiz sayesinde takındığımız sahte büyüklük ile konu 
şur ve çevremize tepeden bakarken ne kadar alçaldığımızın 
ye insanlıktan uzaklaçt ğımızm farkında bi.e drğiliz. Bir ;n 
sanın kibirle konuşması kadar ahmakla bir iş olamaz. Hepi 
m’z bunu çök iyi bilmeliyiz.

Bir sigara içimi kadar kısa bir hayat süren insan neyine 
güveniyor ? Bugün üstünde gururla yürüdüğü toprağın al 
tında yarın girmcyeceğni mİ zannediyor ? Herkes bilsin ki, 
mutlaka öleceğiz. Hemde ölüme yapayanlız gideceğiz. Para 
mız, malımız, makam.mız, yakınlarımız ge'ide kalacak. Biz, 
yapt ğ mız iyi veya kötü amellerimiz e kabre gı ıeceğiz. Giz 
1: ve aşikâr ne yaptıksak hepsinin herabmı vereceğiz. Kim 
sen'n yaptığı, tu dünyada olduğu gibi- yanma kalmayacak.

Sevgili peygamberim*z Allah Resûlü (S.A.V.) cf;ndm'z 
Alllah için alçak gönüllülük gösterenleri, yükeseltir buyuru 
yor. Bu anlamlı duyuru b’ce hayatım zın her dakikasında 
rehber olmalı ve alçak gönüllü olma'ıyız. Kibirli, gururlu in 
sanlar Allah’a ve onun sevgili peygemberi Hz. Mühammed 
e (S.A.V.) isyan etmiş olurlar. Allah’a (C.C.) isyan etmek 
isa, bir insan için en büyük hata ve aldanıştır.

Mal, para, şöhret, makam gibi şeyler geçici olup, bu dün 
yada kalıcı şey.erdir. İnsan için önemli olan; bunları iyi ve 
yer’nde kullanarak ahiıette gerekli 61c n çeyleri yapami mek- 
t’r. Çünkü, ölüm ve sonrasında herkes eşitt'r. Ah'ret haya 
tında mala, mülki, paraya, makama itibar edilmeyip, herke 
sin yapt ğı işlere takılacak ve buna gö.e insanlar ayplaca^. 
İyi gpyler yapanlar, Allah’a emir ve yasaklarına uyanlar mü 
kâfat, uyamayanlar şiddetli ceza görecekllr.

Kibirli, gururu bırakıp alçak gönüllü olmalı ve yapmış ol 
duğumuz kırık dökük ibâdet ve iyiliklere değilde, Allah’ın 
'rahmetine güvenmeliyiz. Yalnızca ibâdetlerimizi ve yaptıkla 
nmıza güvenirsek aldanırız.

Bu dünya boş, ömür ise kötü şeyler yapacak ve nlfsimizin 
istekleri peş’nde koşturacak kadar uzun değ 1. Cyle fse; ga 
zel vl doğru olana Hakk’m emirlerine koşmalıyız. Devamlı 
olarak il’m yolunda, Allah yolunda çok çalışmalı, alın teri 
dî’kmeli ve dilimizden de duayı hiç eksik etmemeliyiz.

Vur t ve Şehir 1
HABERLERİGiresun’da Bu YılFındık Rekoltesi 50.100Ton Olarak Tesbit Edildi ı

■ ■: A ।

GİRESUN (A.A.) Oasun 
yöresinde 1926 ürünü fındık
rekoltesini te7rler.ı('k cima' 
cîyla1 b'r brp’antı yapıldı.

Tanm Orman Vo Köyişleri
Bakanlığı Î1 Müdürlüğü sa’o
nunda yapılan top'antıda Gi 
resun ve ilçelerinde bu yıl

Bigadiç'te Şap Aşılaması
Aralıksız Sürdürülüyor

BALIKESİR (A.A.) Tanm 
Orman ve KöylşHeıti Bakanlı
ğı Bgachç Müdürlü’nce iUçe 
ye hrğ’ı köyle, de başlatılan 
şap acılaması aralıksız sürdü 
rüluyor.

Çilft tırnaklı hayvc^ı'iaırm 
aşıland ğı kampanyada iıçjaye 
bağlı 74 köydzn 56’s nın aşı 
lama i l-min^ tabi ..tutulduğu 
nu lıeJ rtrn yzt'.dlil-r, aşıla 
nan hayvan sayısrnmda 12.
335 okluğunu açıklad lar.-Ya 
p İzn kontroller sıras nda şap 
hastalığı açısından ‘ ilçede ve 
köylerde herhangi br sorun 
ç kınadığını kaydeden yetkili 
Her köy grup teknı’s;Cnle;fl. 
nin de eğitild'ğini söylediler.

Grup telsni'sycnlerin’n tanm 
□al konularda 'bilgü’.eıfn'n ta 
zelendiğEi'., yeni bilgiler sahi 
bi yapıldığını vurgulayan yet 
k'l İ2r Gönen Personel Eği 
tim MerkeziVıdleki deminer

ki fındık ürünü rekoltesi 50.
100 ton olarak tebblt edildi.

Toplant da 1983 ürünü tal( 
mü fındık rekoltes'riin ilçsle. 
re göre dağ.lımı şöyle ilan 
ed İdi.

Mar d 'z 12(^33, 1

lerdon ilkinin sona erdiğini 
açıkladılar.

14.509, Dereli 1.700, EspiyeL 
'4.000, Eiynrsil 1.2Ö0, GöreleS

3.800, Keşap 3.600, TLeboZu j
10.000 ton belirlendi.

Almanya ve Hollanda'dan 
Getirilen Yeni Cins Patates 
Tohumlukları Dekara 
6 Ton Ürün Veriyor

ANTALYA M AK AJANS
Tar m Orman vç Köyişleri 

Bakanlığı Türkiye’de yeni 
ıbir patatoo tohumluk (ikimi 
içn pil.t bölge o’arak Antala 
yi seçt’. Batı Almanya’ca Gra 
nu¥a ile tlona Hcp.enc’c.kYo 
Marfona İsimli anaç kademe 
3 çeşit paTatoş v tohumluğu 
virüs o dayanıklı olan bu çe 
?'tler y:rli patateslere görte, 
daha erkenci o'up dekana 5-6 
ton ürün verryor.

Antalya Valili Eahaeddln
Güney, Top'am olarak getri 
len 220 ten patates tohumlu > ■ 
ğundan ortı’ama 6C0 dekar 
ekilmiş hava şartlan uygun 
gittiği takd’rde bu miktar । 
alandan sezon sonunda 3 bfn I 
ton patates tohumluğu elde' ' s
edl’ecek v*e Tikk-ye’dekn. jpa 
bates tohumluğunum açığının 
önemli bir kısmı kapatlacak 
dedi.

Öğretmenlerin Hizmetiçi Kursları
Başladı

ANKARA (MAK AJANS)
Kız Meslek Lisesi ile Pratik

Kız Sanat Okulu vl Orta De 
reseli okulliarm tnj^lizçp öğ

Antalya'ya Bu Yılın 6 Ayında 
Gelen Turis Sayısında 
Artış Oldu - /

ANTALYA MAK AJANS Antalya’ya 1986 yılının ilk al
Devamı Sahife 4 te

Adano Oevıeî Hastanesinde Yeni Bir 
Tedavi Merkezi Kuruldu
ADANA (MAK AJANS)

Adana Devlet Hastsnzsi bün 
yeslnde İshal Tedavi Merkezi 
kuruldu.

Adana Vtaft‘41 Erdoğan Şta 
hinoğlu t(&davft imerkccûıin 
açılıg|ında yaptığjı . konuşma

Devamı Sahife 4 te

rptmenleri için düzenlerin 
hizmetiçi eğitim kursları baş' 
tadı.

Kız Meslfck T Asesi Mu Pra » 
tik Kız Sanat Orta Okulu y 
öğretmenleri içen Bursa Neca 
tibey Kız Meslek Lisesinde 
düzen’ıenen Kalıp elde ehm£^ 
vb dikiş teknikleri kursulıa • 
50 öğretmen, Pratik Kız £<a

Devamı Sahife 4 te
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Zengin iJAYAN ve ERKEK Çeşitleriyle 
yoz Sezonuna Girmiştir.
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SONSAN
Yangın Söndürme Sanayii

Her Cins Yangın Söndürme Cihaz ve Alatleri— Yangın Söndürme Hortumları 

îş Emniyet, Kurtarma, Sivil Savunma ve tik Yardım Malzemeleri :
Tüm Yangın Cihazlarının Periodik Bakım, Dolum ve Kontrolü

Kırcaali Mh. özen Sk. No 2 Fomara Vergi D. Karşısı

Telefon : 45187 BURSA

! ARSLAN Ticaret !
Semir, Çimento, Kireç, Profil, saç, Eleklrod 

Toplan ve Perakende
® : İş 2065- 4902 Ev : 3336 istiklâl Cad. GEMLİK

Defterdarlıkla Anlaşmalı Olan

Matbaamızda
fatura, Müstahsil makbuzu, Perakende satış fişi, 

Serbest meslek makbuzu, Gider pusulası, 
Sevk İrsaliyesi ve benzeri evraklar basılmakladır.

Fiat ve Kalite Yönünden 
matbaamıza Uğramanız Menfaatinizedir. 
ADRES : Doğan Malgil

GEMLİK MATBAASI Tlf. 21 50
Hamidiye Mah. Kumsal Sk. (Deniz Kenarı) Kamyon Garajı Yanı GEMLİK

Akû Sanayi
Şarz.Marş Dinamo 

Deniz motoru.Kotra.Yat 
Elektrik İşleri!... Tlf. 4599 
istiklâl Cad. 1 Nolu Aralık GEMLİK

U U t <9 I 9*

İLAN TARİFESİ

Resmi ilânlar tek sütun santimi 
İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 
Kayıp ilânları
Teşekkür ve doğum ilanları
Kongre ilânları 
Koop. Kongre ilânlar!

800 TL.
300 TL.
500 TL.

1000 TL.
4000 TL.
5000 TL.

Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

1191 sayılı kanunun 39. maddesine göre; ka
nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan ilânlar Resmi ilândır.

ABONE

Altı Aylık 
Yıllık

500 TL.
1000 TL.

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya 
yayınlanmasın geri verilmez.

Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.

Gemlik ilçe Bucok ve Köy Halk 
Kütüphanelerini Yapiırma-Yoşotma Yardım
Derneği Ana tüzüğü

ESKİ ŞEKLİ 
MADDE 10- a) Her sene 
Mart ayında olağan

TATİL FDİLEN YENİ ŞEKLİ 
a) iki senede Mart ayında 
olağan olarak değiştiril
miştir.

Dernek Başkanı 
Mehmet Alkaç Yerine

Sevgi TUN CER
BBBBBBBB8BBBBBBBBBBBBt3BB3BBBBBBBBBBBBCDBBBBBB 
BB2BBBBBBB2008BBBBUCBB20BBBBBBBOOBBBOBBBBBBB
□m 
BB 
CDB 
□a 
BB 
BB 
BB 
BB 
BB 
80 
ss 
EJB 
BB

OD □E» 
BB 
oa 
BB 
aa
BB

SATILIK
B8 
□□ 
BB

istiklâl caddesinde Yüksel pasajında 
bulunan 6 adet dükkân İle zemin 
kattaki 200 m2 civarında deposu İle 
birlikle satılıktır.

Mür. £? : İstanbul 1641567 (geceleri) 
® : Gemlik] 3755

BB 
aa 
OO BEJ
BB 
BB
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öğretmenlerin Hizmetiçi Kursları Antalya'ya Bu Yılın 6 Ayında

Başladı
Baş tarafı Sehife 1 de

nat okulu El sanatları ve Na 
kış öğretmenleri iç‘n Ankara 
Yeni Mahal’e Kız Meslek Li 
sesinde düzenlenen Tirkotaj 
1. kademe kursu 25 öğretmen 
katılıyor.

kursuna İse 200 öğıfctırten katılıyor.

Adana Devlet Hastanesinde Teni Bir 
Tedavi Merkezi Kuruldu

Gelen Turis Sayısında

öte yandan orta dereceli 
okulların İngilizce öğretirden 
si’ndö düzenZmen Ingllizot 
leri için Boğaziçi Oniversite

Baştarafı Sahife 1 de 
da zamanında tedbir alınma 
sı halinde çocuklarda ölümle 
reyol açan ishalin önlenebil 
mesi için eğitime önem veril 
mesi gerektfğni söylldi.

Adana Devlet iHJastlantesj. 
bünyesinde açılan ishal teda 
vis’ merkfez nde ,4 yatak bu 
lunuyor. Tam gün hizmlte ve 
rçcfcK kapasitedeki merkez 

de bir doktor ve bir hemşire 
görev yapıyor.

Artış Oldu
t

Baştarafı Sahife 1 de 
tı ay nda gelen turist sayısın 
da ge;en yıla onanla yüzde 
92’iik bir artış olduğu açık 
landı.

Anjtalya VaJûf 'Bahaeddfm 
Güney konuyla ilgili olarak 
yaptığı açıklamada, Antalya 
ya gelen turist sayısının art

masına şehrin dünya standart 
larma uygun tatil köylerin n 
yapılmasının da önemli rolü 
olduğunu söyledi.

Antalya’ya 1985 yılının ilk 
altı ayında den z ve kara yo 
hıyla 16.643 yabancı turist 
gelmişti. Bu yıl ise bu sayı 
32.047’ye ulaştı.

Gemılk Muhtelif Esnaf ve Küçük Suntlkarıor 
Dernek Başkanlığımdan

Konu : DemeğâmA’e kayıtlı tu’unsn Muhtelif Esnaf ve Sanatkârlarımıza Sağlık hizmetlerin 
de yardımcı olunması bakınrndan Bursa tüyle anlaşmalı sağlık kartlan hazırlanmıştır. Buko 
nu;\a gerekli bilginin alınması için üyelerin 1 resim ile derneğe gelerek, sağlık kartlarını al 
ması önemle duyurulur.

X Anlatmalı Hastahaneler. :
1. Konur Hastahanesi
2. özel Hayat Hastahanesi
3. Setbaşı Polikl'niğl
4. Vatan Hastahanesi

ANLAŞMALI ECZANELER
1. Dostlar Eczanesi
2. Birlik Eczanesi .
3. Pamuk Eczanesi
4. Seray Eczanesi

G ö Z LÜKÇÜ
1. Fırat Opt’k Nursel Fırat

: Gözlük camında % 20, Çerçevesinde % 15

: Hekim Üc. % 25, Lab. o/o 20, Hast. Hiz. ı% 15
: Bütün Hizmetlerde % 25
: Muayene, tetkik ve tedavilerde % 25
: Bütün Hizmetlerde o/o 15

Dernek Başkanı
Şükret Solmaz

gSS333BSg38333Bggg33BSgg3ggS3S^gC33g3^| 
| Sayın Gemlikliler | 

i BEMAN TEKSTİL 1 
68 g
|| KADIN VE EltKEK

f YAZLIK ÇEŞİTLİSİNİ | 
1 Hiımeilniıe sunmakla Şeıel Duyaı g 
ısa hu
ma Qs
BÜ 
88

03
BEMAN TEKSTÎL Ürünleri 
Bahkpazarı 2 Nolu Cadde No. 27 
(Dondurmac Ra mis’in Karşısı) Gemlik

BB 
80 
□a 
EDO 

İO
^Q88BBBa8aBBr<B8888€<BB8B>lBBSBB88B8a8E3BBB8BaQ

«Gemlik Bizimdir lemlzHglBize Aittir.»

33 ga DO
(3(3 
ng 
na

88
88
88
BB

BB 
88 
8?
33
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HAFTALIK SİYASÎ GAZETE K.D.V, Dahil Fiatı 20 LİRA

İlçemizden de Geçecek Olan 
842 Km Uzunluğundaki 

Doğal Gaz Boru Hattı 
300 Milyon Dolara 
ihalesi Yapıldı

Atatürk’ün Atmutlu ya 
Gelişinin 52. Yılı Bugün 
Törenle Anılacak

ANKARA (MAK AJANS) 
Kısa adı BOTAŞ o'an Boru 
pıtla ı ila Petrol Taşıma Ano 
nim Şirketi Genel Müdürü 
Nezihi Berkkam, yaklaş .k 300 
Hi’Iyoı dolarlık teklifle iha’eyi 
ka'anan Fransız Spie Capag 
todcrl’ğind ki Türk, Aareii 
kan ve İrgiliz firmalar toplulu 
ğunca boru hattının yapımzna 
Eylül ayında başlanabileceği 
ni bildrdi.

Yap.mı 2 yıl Sürecek olan

±±±±±±±±±

Anadolu Basını Özendirme
Yarışması Jürisi Toplandı
T ANKARA (BYE) Anadolu 
Basını 1934 özendirme Yanş 
teajı Jürisi 29 'Temmuz 1986 
günj ilk toplantısını yaptı. 
Toptanının atılışında konuşan 
Ea:ın Yayın ve Enformasyon 
Genel Müdür Vekili Tuncer 
Topur, Anadolu Basının Genel 
Müdürlüğün çakşmalan ara 
sında önemli bir yeri bulundu 
ğunu be'irterek, “ Anadolu 
Bas m ve onun meısup'arrm 
de teklemek ve teşvik etmek, 
G.nel Müdürlüğümüzün esas 
gö.ev’eri aras-ndadır.” dedi. 
Kdıunmas nda Anadolu Bası 
nı özendirme Yarışmalarına 
ilginin her geçen yıl arttğmı 
kaymen Topur, 1984 özendir 
me Yarışmasına 80 Anadolu 
gözetesin n, 7 dalda 364 eserle 
katıldığını ifade etli. Topur, 

SSCB-Türkiye doğal gaz boru 
hattı yaklaşık 842 km. uzunlu 
ğunda o’acak. Bulgaristan sı 
arındaki Malkoçlar Mevkiin 
den Türkiye'ye girecek olan 
boru hattı Hami taba t ve Am 
bariı santraTer’ni besleyecek.

Doru hattı Fend'k, Gemlik, 
Bursa, Eozüyük ve Esk’şshir*- 
den geerek Ankara’ya ulaşa 
cak. Hat güzergahındaki bazı 
sanayi tesis'eri ve yerleşim 
merkezleri de doğal gazdan 

bunun G-nel Müdürlük ile Ana 
dolu Fazını arasmda kurulan 
sağlam ve verimli işb’rliğlnin 
b’r göstergesi olduğunu sözle 
rine ekledi.

Anadolu Basım 1984 özen 
dirme Yarışmasında Jüri Baş 
kanlığına seçilen Devlet ve 
Turzm Eski Bakanlar ndan 
Radyo-Telev’zyon Yüksek Ku 
rulu Fa ok an Vekili Ali İhsan 
Göğüş’c’e Genel Müdürlük tara 
fmdan düzenlenen yarılmanın 
özendirici olduğunu ve Anada 
lu Basınına katkılar sağladı 
ğ nı ifade etti.

Göğüş Başkanl ğ nda çalış 
malarını sürdürecek jüri, 80 
dolayında Anadolu gazetesin 
de 7 dalda 364 ereri değerlen 
diıerek, dereceye g renleri be 
lirleyecek.

faydalanabilecekler. Boru hat 
tı, Marmara Denizi ile İzmit 
Körfezi’ndeki deniz altından 
geçirilecek.

Ankara’da kurulacak ana 
komite merkezi i’e kontrol 
edilecek doğal gaz beru hattı, 
yılda 6 milyar metreküp gaz 
nakledebilecek, Eu miktar 
kompresör istasyonu sayısının 
arttırfması halinde yılda 3 
milyar metreküpe çıkabilecek.

BĞ C3O 0(3 OO BB □□ OO OO

Kurban
Derilerini
Muhtarlar 
Toplayacak

Haftaya cumartesi günü 
Kurban Bayramında 

kesresek ’ kurban der Ta 
mahalle muhtarları taraf ndan 
top 'anacak.

Konu i’e ilgili olarak hafta 
iç’nde Kaymakam Mehmet Gü 
ler Başkanl ğmda key ve ma 
hale muhtarlarının iştiraki 
ile ilgili bir top'antı yapı'dı.

Toplantıda kurban derileri 
n’n t:p'anması ile ilgili esas 
lar ve izlenecek yol tesblt edil 
di.

Buna göre derileri muhtar 
lar toplayacak ve deri teslim 
eden ere resmi mühürlü mak 
buz verilecek.

Bundan önceki yıllarda oldu 
ğu gibi bu yıl'a Büyük Kurta 
ncı Ulu önder ATATÜRK, 
Armutlu’ya gelişnin 52. yıldö 
nümü dolayısry'e bugün Ar
mutlumda yapılacak törenlerle 
anılacak.

Armutlu’da yapılacak tören 
ler dolayısıyle Bursa ve Gem
lik’ten gidecek ('«etille/

otobüsle Armutlu’ya gide 
veıuer.

Armutlu Be'ediye Başkanı 
Celal Göç, kutlama törenleri 
ile ilgili o'arak ge ek'i hazır 
tokların tamamlandığını belir 
terek, günün mana ve önemi.

Kasaplar Et Satmıyor
Canlı hayvan fiatlannın ye 

ndon yükselmesi üzer’ne bir 
süredir kasap’arın başlattıkla 
n et satmama eylemi bu hafta 
da devam etti ve bir hafta 
daha vatın faşlar et ve kyma 
iht yaşlarını Bursa ve' civar 
köylerden tem n etmeye çalış 
tılar.

Kasaplar hayvan kesmek 
iç n Bursa’da uygu'anan fatia 
n taleP ederken, Belediye 
Bursa fiatlannın alt nda fiat 
veriyor. înıt'a^ma noktasına 
gelen mücade'e ire vatandaşı 
et ihtiyacını karşılamak iç*n 
Bursa veya et bulunan köylere 
gitmek mecburiyetinde bırakı 

yor.

öğrendiğimize göre Beledi 

ye Barkanı Hakkı Çakır hafta 
iç’nde kendller n yen den baş 
vuran Grm'ik Kazap’ar Deme 
ği Earkanuıa et fiatlannı 
Bur a’c'aki gibi serbest bırak 
mayı düşündüklerini şifahen 
belirtm’ş ancak çarşamba gü 
nü toplanan encümen kasap'a 
r.n 1700 liralık talebine karşı

İle ilgili hiçbir fedakârlıktan 
ka^mılmadığını belirtti.

fiatı kilo başına 103 hra arttı 
rarak 1630 lira fiat verm’ştir. 
Kasaplar bu f’atm kend Terini 
kurla mayacağım ve kimse 
kim.en’n zaranna mal satma 
sini istem yeceğini ileri süre 
rek et kesmemeye karar ver 
inişlerdir.

Dokuz Gençle 
Alem Yapan 
Kadın
Yakalandı

Dokuz genç ile alem yapan 
bir kadın ve gençler gece suç 
üstü yaka'and.

Bir ihbar üzerine Orhangazi 
Cadfeendeki evinde a’en* 
yapddığmı haber «lan ve baş 
ka bir rahısla gayrimeşru ya 
şayan F.Ş. (23) adandaki kadı 
nn saat C2.00 sı alarmda evi 
ne başlan yapan emniyet men 
supları suçluları yaka'ad lar.

Emniyette sorgulan tamam 
İanen suç u ar C. Savcılığna 
sevkediler/k haklarında gorek 
li işlem yapılmasına taşlandı.
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Bilmemiz Gerekenler 

(4) 
Ali İhnniHlKAV

^AYnrt ve Şehir
ksksmeLmm» HABERLERİ

Değerli Okuyucum,
Bilen n görevi, bildiğini çevrejne yaymaktır. Bizde, kann 

ca kaderince ve köşemizin elverdiği ölçüde, bildiklerimizi siz 
lere gazetemiz “GEMLİK” ile aktarmaya gayret ediyoruz. 
Gayret bizden, yardım Allah tan.

Bilirsnz, boş ve Allah’ın (C.C.) rızasına uygun olmayan 
i işler yapmak ve yaptıkları ile öğ inmek kibir olur. Hele, yap 
tığı iyi İşler ve ibâdetleri ile öğt'nmek ise, günah olur, öğün 
mek, cahilliğin eseridir ve Islâmiyet’n iyi kavranamadığım 
gösterir.

I Bir kul olan insanın, ibâdet jıapması zaten borcudur. Bor 
icunu veren biıisnin öğünmesi ise, gült’nçtür. ömür boyu 
|hep ibâdet yapsak, Allah'ın (C.C.) bize verdiği bir 
çift gözün karşılığını ödemiş olamayız. Eunun iç n; iyi dü 

’şünme'i, Allah yolunda olmalı, O’n-n rızasına uygun her tür 
’ül işi severek yapmalıyız. Ülkemiz ve milletlmiz’n bekâşı, 
•istiklâli ve yükselmesi içn dâima dürüst o’malı ve çok ça 
lınmalıyız. Terlemiyen alm sahiplerinin yedikleri helâl o’ma 
sa gerek...

tyi insan ve iyi Müslüman’da kibir olmaz. Onda sadece af 
dilemek var; yalvarmak, gözyaşı dökmek, tövbe etmek var. 
Bu tövbe, küçüklerle şaka edercesine bir tövbe değild’r. în 
san bir şeye tövbe ett'mi bir daha o kişi kesinlikle yapmaz. 
Sağlam bir imâm olan her Müslüman nefsine ve şeytana uy 
maz, sözünden dönmez.

Bütün okurlarımız bilirler ki, şeytan gururundan ötürü 
Allah tarafından huzurdan kovûlmuştur. O, kıyamete kadar 
biz insanları kendisine benzetmek için çalışacak ve daima 
kötülükleri iyi göstermeye uğraşacaktır.

Herhangi bir m’ze sorsa’er, nasıl tir insan olduğumuzu. 
Hemen iyiliğ inizi, İyi taraflarımızı sayıp dökeriz. Halbuki; 
iyilik Allah’ın em r'erine uymak’a, Resûlünün izinden yürü' 
mekle, vatanı ve milleti sevmekle olur.

istiklâl aşkı, bayrak aşkı; ilim, irfan sevdası ve milletimi 
zin her gün biraz daha ilerlemesi için dürüstlükle çok ça’ış 

’mak’a olur. Düşünün bir kere; İşine . zamanında gelmeyen, 
•orada burada zaman Öldüren, kendisini büyük gören, emrine 
hreri’en devlet araç ve imkânlarım kendisinin ve ahbapları 
mn menfaati için kullanan ve bütün bu yaptıklarım da mil 
İçte hizmet sayan birisinin iyiliği, iyi insan oluşu ne ölçüde 
olur. Böylelerine bırakın müslümanlığı, iyi insan denir mi ?

Milletimizin ve vatanımızın, gerçek ilim ve vicdan sahibi, 
gururdan uzak, aciz bir kul olduğunu hiçbir zaman unutma 
yan, görev’ni namusu sayan ve kend’sine emanet edilen dev 
letin araç ve gereçlerini namusu gibi koruyan, dürüs çalışan 
ve doğru olarak ibâdetler’ni yapan insanlara ihtiyacımız çok 
fazladır. Böyle insanların sayısını çoğalttığımız gün daha 
hür ve mürefeh olacağınız şüphesizdir. Buna inanmalı, tunu 
bilmeli ve bunu sağlamak için elbirlğiyle çalışmalıyız.

Sonuç olarak; nefsini ve şeytanı kendisine köle yapan: 
kimselere; bugün herzamankinden daha çok üıfyacımız 
var. Şeytana ve nefsine köle olanlara değil diyebil riz.

.4 . '■ ’ / •*-

Turist Döviz, Döviz Refah Getirir.

Orman Yangınlarının
Nedeni Bilgisizlik
ihmal ve Kasıt
İZMİR (A.A.) Türkiye’de 

1981-1985 yıllan arasinda 
moydana gslecı 6126 orman 
yangınında 46.408 hektar ala 
nın kül olduğu ti’dirlldl. İzmir
Orman Eölge Müdür Yardım 
oısı Mahmut Çötük yapılan 
istatistiklere göre, meydana 
ge’e.n. yangın’arm yüzde 99’luk 
bölümünün inran el’yle çıkarıl 
dığınn anlaşıldığını belirte 
rek, “Bilgisizlik, ihmal ve ka 
sıt yüzünden ormanlarımız 
yok oluyor" dedi.

Orman örtüsünün tarım, 
hayvancılık, ekonomik geliş 
me ve milli gelirin artmasına 
büyük katkı sağladığım ifade 
eden Mahmut Çötük, “Ancak

topluma ve ekonomiye bu kat 
kıyı sağlayan orman, korunma 
yta muhtaç bir evlat gibi özen 
ve dikkat istemektedir” şek 
İnde konuştu.

Dikkats'zlik ve kasıt unsur 
larmın yanı sıra sanayi kuru 
kışların dan gelen zarar ve yıl 
dırrnı düşmeler di n de orman 
yangınları ye tahribine yol aç 
tığını söyleyen İzmir Orman 
•Bö’ge Müdür Yardımcısı şöy 
le devam etti :

“Yangınların yüzde 99’unun 
insan e'iyle meydena ge'd ğfen* 
gözönÜue al hırsa, insanlık i 
çin bu derece önem taşıyan 
bir canlı bütünün'.’n yine insan 
eliyle yok edilmesi izahı kolay

Aliağa'daki İzmir Rafinesinin 

iskelesi Yenileniyor
İzmir (mak' ajans: au 

ağa’daki İzmir Rafinerisinin 
yeni iske'eı nin temeli atıldı. 
TÜPRAŞ G.nel Müdürü Müfit 
Nayır, yapımına başlanan 
yeni iskeleyle İzmir Rafineri 
sindeki halen yıllık 5.000.C00 
ten olan ham petrol işleme 
kapasitesinin, akaryakıt dağı

tun projesiyle 10.000.000 tona 
çıkacağını söyledi.

Edin’len bilgiye göre, yani 
yapılan iskeleye 100.0CO ila 
253.000 tcnluk tankerler yana 
şabilecek. 1938 yılında tamam 
lanıması plan'anan iskelenin 
13.603.003.000 liraya malolaca 
ğı belirtildi.

olmayan bir olaydır. Orman 
Teşkilatı yangın’arm cn’enme- 
si için gözetleme, haberleşme* 
bapta olmak üzere yayılmayı 
enleme ve erken, müdahale ted
birlerini almıçt r. Ancak en । 
büyük tedb;r toplumun ye bi | 
reyin eğitilmesidir.”

Mersin Adana s 
Demiryolu 20
Dakika 0 1
Kısaltıldı 1
MERSİN (MAK AJANS)?

Yeni dizel lokomotifler nin 1 
devreye g’rmesiyle Mersin A 
dana dem'ryolu ulaşımı 20 
dakika kısaldı.

Devlet Demiryolları işletme ' 
’ yetkilileri M)arsin-Iskendenm 1
hattında 2 yıldan beri devam E 
eden bakım yenileme çalışma 
larurn tamamlandığını, böyle^ 
ce hattaki kapasjtecin'n saat 
te C0 kilometreden 95 kilometL 
reye yükseldiğini açıkladılar.

Yetkililer, 18 yeni dizel loko_ 
motifin hizmete . girmesiyle^, 
ekspres tren sayısının 5’den- 
9’a çıkarıldığını bel’rtiyarlar.

« Demlik Bizimdir Temizliği Bize Aittir.»
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I
SÖNSAN
Tangın Söndürme Sanayii

Her Cins Yangm Söndürme Cihaz ve Aletleri — /angın Söndürme Hortumları 

îş Emniyet, Kurtarma, Sivil Savunma ve İlk Yardım Malzemeleri 
Tüm Yangın Cihazlarının Periodik Bakım, Dolum ve Kontrolü

Kırcaali Mh. Özen Sk. No. 2 Fomara Vergi D. Karşısı

Telefon : 45187 BURSA
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Yeni Açılan
BALIKÇIN Ticaret’ten
Evinizin eksiğini uygun fiatlarla tamamlayabilirsiniz

T. v. - Video - Çamaşır Makinası 
Elektrikli Süpürge ve Fırını ile 

Tencere setleri
B.P. Benzin İstasyonu karşısı GÜRLE Han girişi 111. 4936 Gemıik

NOT: BALIKÇIN Ticarette çalıştırılmak üzere okulla ilişkisi olmayan 17-18 yaşlarinda elemen aranıyor
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GIDA MARKET

ÇTîhet 010 ELEKTRİK
. Fikret Inay

Akü Sanayi
Şarz, Marş Dinamo 

■ Deniz motoru, Kotra ,Yat 
■Elektrik İşleri!... Tlf. 4599

İstiklâl Cad. 1 Nolu Aralık GEMLİK

Gıda Ürünlerimiz ve Zeylin Çeşitlerimizle 
Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

1
 AYDINLAR GIDA MARKET I T

İstiklâl Cad. No. 17/A Tel. 3902 GEMLİK |
803(1000000(31300(3(1 QÇBBBP(3(r0BB03(rOtrBB003(3O(3O0BPDa)aa3nOBD(3BO003CD(3a(33(3 ♦ 
08 3C0000003300(3(1 OC BBD€s(3(3OBOaaX 3(3 OBÖÖ3(3<SC]0R Öf (3(330 3(3000(3000033 33 30 33 .A.

®emltS "““.T
İLAN TARİFESİ
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Sayın Gemlikliler

GÖRAL Butik
Zengin BAYASI ve ERK? K Çeşitleriyle 

yoz Sezonuna Girmiştir.
GÖ5 Al BUTİK

Saygılarımızla
CEVUUT GÖRAL

on 
□D 
BB 
BB □O 
on 
80 
88 
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BB 
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88 
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88 
BB 
BB 
HH 
ncı 
na

Resmi ilânlar tek sütun santimi 
İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 
Kayıp ilânları
Teşekkür ve doğum ilanları
Kongre ilânları
Koop. Kongre ilânları

800 TL.
300 TL.
500 TL.

1000 TL.
4000 TL.
5000 TL.

Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

1191 sayılı kanunun 39. maddesine göre; ka
nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan ilânlar Resmi ilândır.

ABONE

Demirsubaşı Mah. 1 Nolu Cad. 7/A

BB 
RR 
□□ 
cnro 
33 
33 
00 
RR

, Altı Aylık 
’ Yıllık

500 TL.
1000 TL.

0C 9Q3QBO0030000000 O30033OB000O®0O0033 300003 Be0000BB3O3C330B3O00O3 cıcoaaoBooo i» 000000030003330000 5c bgooosocoooii 00 aoooaooooassooiMLOûoo

Turisti Aldatan Kendisini ve Ülkesini Aldatır.

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya 
yayınlanmasın geri verilmez.
Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.
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PARK GIDA PAZARI
ESKİ TRAKYA B.PEYNİK 

KPÎYNİK 
“ kMAOlfC PEYNİR 

KAHVALTILIK TERETAG

PASTI KM A
SALAM
SUCUK
SOSİS
Sümük Taze Köy Yumurtası

cra 
OD 
ss 
DD 
ora 
DD 
OO 
BB 
RA

ÎT n SUTLU M AMULIIERİYLÎ
Sayın Gemlik’lilerin Hizmetinde Olmaktan

ok4« «s™ Gurur Duyar
PARK ©İD APAZ ABI

(3(3   00EE Demirsubası Mh. Gazhano Cd. No. 49 W j 3602 GEMLİKBia BH
©D 00
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: Başsağlığı 4:
X Değerli Yönelm kurulu Ojemiz t
t Sayın ÖMER EURAN’ın ♦

Annesinin vefatını teessürle pğrepmiş bulunuyoruz. Merhumeye 
Tanrımdan rahmet, kederli ailesine başsağlığı dileriz; *♦
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Değerli Yönetim Kurulu Üyemiz
Sayın ÖMERDURAN'ın

Annesinin vefatını teessürle öğrenmiş bulunu-

yoruz. Merhumeye Tanrı’dan rahmet kederli ailesi-

Gemlik Ticaret Borsan 
Yönetim Kurulu B aş kanı

Osman TAYLAN

53 başsağlığı
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Gemlik Ticaret Borsası
Melcis Başkanı 
T. İnan Tamer
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Seri Cilt İşleri 
Matbaamızda

Yapılır
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ş: Defterdarlıkla Anlaşmalı Olan

i Matbaamızda II
■a av

:i Fatura, Müstahsil makbuzu, Perakende satış fişi,
:: ( Serbest meslek makbuzu, Gider pusulası,

Sevk İrsaliyesi ve benzeri evraklar basılmaktadır.
» Fiat ve Kalite Yönünden ğ
H matbaamıza Uğramanız Menfaatinizedir. :ş
» ADRES : Doğan Malgil
■■ GEMLİK MATBAASI Tlf. 2150
■2 Hamidlyo Mah. Kumsal Sk. (Danlz Kenarı) Kamyon Garajı Yanı GLMLİK £■ '

onar ■■>■■■■■■■■■■■ ■■■■aeuaaaaaanaBsaauaBnaauBU ■«•■■■k
Gemlik Gemsuz'da Satılık Arsa

Denişe 150 m. mesafede 530 m2 miktarlı, etrafı be ton c^uvarla çevrili arsa, 
sa tıhktır. ' - i ■- ■

Mür : Tel. 2150 Gemlik
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Milli Mücadele ve Demokrasi Kahramanı Endüstri Meslek Lisesini
Türkiye Cumhuriyetinin 3. Cumhurbaşkanı

Celâl Bayar’ı Kaybettik
Kazananlar Açıklandı.

Milli Mücadele ve De
mokrasi kahramanı Tür- 

‘ kiye Cumhuriyetinin 3. 
[»Cumhurbaşkanı Celâl Ba- 
R.yar önceki gece saat 21. 
125 te hayata gözlerini 

yumdu.
I TV. den dün gece film 
.seyretmekte olanlar acı 

EHaberi o anda geçilen bir 
bant haberden öğrendi

ler. Daha sonra Bâyar’ın 
I ölümü ile ilgili resmi a-

ç klama TV. den Haydar
paşa Göğüs Kalp va Di 
mar Ceırahisi Başhekimi

. Dr. Atillâ Şamilgil tara
fından yapıldı.

* Bakanlar Kurulu Sayın 
Celal Bayarhn Cenazesi
nin devlet töreni ile kal
dırılmasına ve tören so
na erene kadar bayrakla
rın yarıya indirilmesine 
karar berildi.

Bayar’m cenazesi muh
temelen perşembe günü 
büyük bir devlet töreni 
ile kaldırılacak ve yakın

lı arının .arzu ettikleri bir 
yere defnedilecek.

Koçak İnşaatlara
Son Şans

F Kaçak inşaat sahipleri 
17 Aralık gününe kadar

Yeminli Özel Bürolara 
ı baş vurarak kayıtlarım 
î yaptırmak mecburiyetin- 
fcdeler. Özel Teknik Büro- 

lar bu müracaatları No-
I terden tasdikli defterlere 

kayıt etmekle yükümlü 
[bulunuyor. Bu defterler

7 aralıktan sonra kayıt 
yapıl amıyacağı için son-

* râki kayıtlar geçersiz o- 
lacak.
Devamı Sahife 4 te

Gazetemiz Savın Bayar’- 
ın ölümü dolayısıyla Türk 
Milletine ve yakınlarına

104 yaşında vefat eden Türkiye'nin üçüncü Cumhur
başkanı Celal Boyar 104. yaş gününü doğduğu köy olan 
Uırurbey’de kutlamıştı. Resimde Lımurbey’deki yaş gününü 
kutlamaya geldiği sırada görülüyor.

Bunalım geçiren Genç
İntihar Etti
ilçemiz Orhangazi cad 

desinde bıçkı atölyesi sa 
hibi Süleyman Coşkunyü- 
rek (38) atölyesinde he
nüz kesin olarak bilinme 
yen dir sebeple intihar 
etti.

Edindiğimiz bilgilere 
göre .olay gecesi atölye
sinde devamlı teyp din
leyen Süleyman Coşkun 
yürek saat 00.30 sırala
rında Haşan, isimli arka- 
daşmada yanma alarak o- 
nada bir süre teyp din
letti, Arkadaşının atölye
den ayrılmasından sonra 

başsağlığı merhuma da 
Tanrı’dan rahmet di
ler.

bir süre daha kaset din
leyen Süleyman eve git
medi.

Eve ge^meyişinden me
raka düşen kızkardeşi 
tarafından aranan Süley
man Coşkunyüfek atöl
yede tavana asılı olarak 
bulundu.

Olaya Savcılıkça el ko
nulmuş olup intihar se
bebinin araştırılmasına 
başlanmıştır.

1986 yılı Endüstri Mes
lek Lisesi sınavını kaza
nanlar açıklandı.

ELEKTRİK BÖLÜMÜ
Işıl Seman Kalay, Cen

giz Sunay, Hüseyin Gül, 
İbrahim Sarı, İsmail Bal
mumcu, Emine Türkmen, 
Erdoğan özdemir, Hüse“ 
yin Usluoğlu, Nahit Gün, 
Murat Biriz, Hüseyin Efe 
Kemal Aksu, Eyüp Düzge- 
zer, Murat Barın, .Halil Hü- 
man, Ahmet Kaya, Hüse
yin Sevim, Murat Çelik, 
Uğur Cüaey, Gürhan Yıl
maz, Tayfun Gün, Meh
met Uğur llyas, İsmet Ya
şar, Müslüm Özçelik, Ah
met Yıldız, Ayşegül Andaç 
Yâkup Becerikli, Sezgin 
Demircan, Semih Topcan 
Haşan Girgin, Hakan Baş- 
türk, Mustafa Liman, İb
rahim Ergene, özgün Ba
kır, Ertuğrul Turan, Ha
luk Çelik, Mehmet Kaya- 
oğlu, Uğur Almak, Mu
rat Korcum, Bora Büker,

KİMYA BÖLÜMÜ
Ahmet'Tekin, Murat 

Düzgün, Ferhat Kotamış 
Erdal German, Alpay Ak- 
türk, Nevra Doster, Si
nan Koksal, Orhan Yaşar, 
Haluk Fırçacı, Ayşegül Ü- 
nal, Mehmet Arıcan, Şe
nol Hamarat, Tuncay Ko
caman, Özden Günal, Men 
deres Çalar, Salim Özde
mir, Canan Akçay, Aynur 
Eren, Ayşegül Konur, Ok
tay Kocaman, Selma Bay
rak, Levent Uysal, Ahmet 
Fidan, Türkan'Yılmaz tür k, 
Eyüp Başak, Aydın Atan, 
Gülriz Sarıovanlar, Gen- 
cay Tektaş, Kamuran Dur 
sun, Kadir Karslı, Belgin 
Zeybek, Orh«n Mülazım,

METAL BÖLÜMÜ
Engin Yolcu, Haşan Ba 

yat, Tarkan Karakaçan, 
Ser kan Karsel, Tuncay A- 
rm, Mesut Kara, Mehmet 
Selçuk, Hamza Gümrük, 
Erol Avcıer, Murat Coş
kun, Osman Durgut, Ha
kan Korkmaz, Aykut Gü- 

nay, Cenap Şener, Yusuf 
Küçükdağ, Erdoğan Arş
tan, Murat Akarmış, Mef
tun Kılıç, Mustafa Birinci, 
Yakup Güre, Erdal Kayalı, 
Bülent Tençkal, Murat Ya 
şar, Alim Aksu, Turan 
Kesen, Salih Bıyıker, Meh- 
metali özkaya, Gökhan 
Aydın, Hakan Karademir, 
Ali Akın, Erhm Oğuz, Ha 
sap Sivlin, Ayhan Ateşli, 
A. Faruk Yılmaz, Şerif Ka 
vuk,

TESVİYE BÖLÜMÜ 
Ahmet Avcı, Mehmet Ka
raca, Aydeniz Yıldırım, İb 
rahim Şahin, Murat Uçtu, 
Özgür Akınlar, Erol Gü
len, Emir Alkan, Bülent 
Şener, Cengiz Tümer, Er 
gun Arpacı, Metin Tezol, 
Esa Ay, Eren Bök, Ömer 
Ercan, Salih Kahraman, 
Sezer Erdoğan, Hüsyin Eğ 
ri, Alp Arslan, Ahmet Işıl' 
dak, Metin Sezer, Murat 
Kenar, Nihat Gür, Cemal 
yener, Aslan Bağcı, Savaş 
Yılmaz, Necati Yazıcı, Ali 
Manav, Adnan Karakaş, 
Cenk Çakmak, Murat Ay
dın, Mesut Kaya, Recep 
Balaban, Halil Atlı, Ahmet 
Filiz, Mustafa Onur, Mu
rat Ertaş, Ayhan Oran, 
Sönmez Murat, Süleyman 
Odabaşı, Oktay Toprakçı, 
Serkan Bal, Tarkan Ota- 
Süleyman Çevik, Mehmet 
Okay, İlhan Yeni, Ayhan 
Şahin Süleyman Malgil, 
Murat Uysal, Sedat Erim, 
Fatih Yasa, Ali Temel, Ha 
kan Alagöz, Bülent Danış, 
Mehmet Deliçay, Vedat 
Turan, Aydın Güney, Can 
Pasoy, Adem Yıldırım, Se 
dat Kara, İbrahim Savur, 
Hüseyin Işık, Mustafa Baş 
Ercin Akçın, Yaşar Akat, 
Orhan Alkış, Hakan Türk- 
kan, Hüseyin Aydın, Mu
rat Koksal, Rıdvan Korku 
suz,Feridun Şekeroğlu, 
Sabri Vural, Selçuk Türe, 
Erkan Berber, Erdal İnal, 
Haşan Atalay, Ali Adalı.
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Herşeyin Başı Sağlıktır
(1)
AU thi'iniiVK IV

Bıraktıkları ile öğünüp, turizm denen altın yumurtla
yan tavuğu; o güzelim varlıklarla vede cennet vatanımı
zın güzel ve eşsiz köşeleri ile çekmeye çalıştığımız, bir 
geçmişimiz var. Geçmişte yaşanılan ihtişamlı devrin ünlü 
padişahı Kanuni Sultan Süleyman'ın "Halk içinde mute
ber nesne yoktur devlet gibi**.

Olmaya cihanda devlet bir nefes gibi, çok anlamlı 
bir beyiti vardır. O, yüce padişah bir devletin başı ol
mayı insanlar arasında en büyük makam ve şeref sayar
ken, bir anlık sağlığı ve sıhatlı onayı ondan daha üstün 
olarak görüyor ve bunu belirtiyor.

Genel ve şaşmaz bir kuraldır. Çalışmadan kimse kim 
şeye birşey vermez. Eskiden olduğu,gibi, günümüzde bu 
kurala uymayan istisnalar oluyorsa da, onları düzeltme- ı 
ye, önlemeye kimsenin gücü yetmez. Bunun için de bu is- I 

tisnaları görmemezlikten geleceğiz. Bu istisnaları, herşe
yin en âdil bir şekilde sorulacağı ve en küçük iyilik ve 
en küçük kötülüğün değerleneceği o muazzam güne ve o 
günün tek hâkimi yüce Allah'a (C.C) bırakacağız.

Hayatta her şeyin olduğu gibi, para kazanmanın, iş 
başarmanında başı sağlıktır. O halde, sağlığımıza, insan 
sağlığına çok önem vermeli, sağlığımızla ilgili her şeye 
çok dikkat etmeliyiz. Hele, sağlığımızı düzenleyen kişi, 
kurum ve kuruluşlar bu iş üzerine titrememeli ve insana, 
insan sağlığına çok önem vermelidirler. Bugün ülkemizde 
ve yakın çevremiz Gemlik*te bu işe gereken önemin ve
rildiğini şöylemek çok güçtür. Bu konuya gereken öne
min verilmediğine hepimiz şahidiz ve her gün şa ıit ol
maktayız,

İlgili kişi, kurum ve kuruluşları daha etkin göreve 
davet ediyoruz. Bunu onlardan beklemek milletimizin hak
kıdır. Miilete lâfla değer verilmez. Bu millet söz değil, 
iş istiyor.

Yaradan Allah (C.C.) İnsana verdiği önemi bilmeli ve 
bizlerde herşeyde insan unsuruna çok önem vermeli, onun r 
sağlığı, şerefi, haysiyeti ve mutluluğa için her türlü ça
bayı harcamalıyız.

Sağlıksız bir insanın çalışması başarılı değildir. Çün
kü, o insanda çalışma isteği olmaz.

Sağlık denildiğinde sadece beden sağlığı, fiziki sağlı
ğımız akla gelmemeli, İnsanların ruh yapıları ve ruh sağ- 
lıklarıda düşünülmelidir.

Bilirsiniz para insan hayatında çok önemli bir nes
nedir. onun gücü erişilmez gibidir. O nerede ise dilsizi 
dillendirir, kilitli kapıları açar duruma gelmiştir. Para İ- 
çin söylenecek söz çok. Onları bir kenara bırakıp, biz 
sağlığımıza bakalım. Çünkü; sağlıksız para kazanılmaz. 
Para kazanmamada başı sağlıktır. Sağlığımıza gereken ö- 
nemi vermezsek, hayatta karşılaşacağımız güçlükleri na
sıl yeneceğiz?

İnsan ömrü öyle çok uzun değildir, ömrümüzün bir 
çoğu birşeyler öğrenmekle geçer. Geri kalan kısmında da 
yaptıklarımızın meyvelerini toplarız Sağlıksız bir İnsanın 
Öğrenmesi ve yaptıklarının meyvesini toplaması zordur. 
Bu zorluğu hatırdan çıkarmalı ve herşeyden önce sağlığı
mızı, insan sağlığını temine gayret etmeliyiz.
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Gemlik Gemsaz’da Satılık Arsa
Denize 160 m. mesafede 530 m2 miktarlı, etrafı be ton duvarla çevrili arsa 
sa tılıktır.

Mür : Tel. 2 ISO Gemlik

Arsa' Alınacaktır
Gemlik Kumla Yolu Güzergâhında iki katlı Bahçeli imara Müsait Arsa A- 

hnacaktır. İlgilenenlerin İskele Caddesi No. 3 te Faaliyet gösteren ZÜMRÜT 
EVLER VİLLA KONUT Yapı Kooperatifi Başkanlığına tapuları İmar durumları 
ve istedikleri ücretleri havi dilekleri ile müracaatları rica olunur.

S.S. ZÜMRÜT EYLER VİLLA KONUT
Yapı Kooperatifi Başkanlığı
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Gayrimenkulun Açık Artırma İlânı

Gemlik icra Memurluğundan
Dosya No. 1986/48T.

Satılmasına karar verilen gayrimenkulun cinsi, kıymeti, adedi, evsafı;
Gemlik Tapu sicilinin 11,2.1982 tarih ve pafta: 15, sahife; 1038 ve parsel: 

1038 de kayıtlı Gemlik Fıstıklı köyü Derekenarı mevkiinde kain 1528 Metreka 
re miktarındaki zeytinlik vasıflı taşınmaz’m borçlu hissesine isabet eden 146/1535 
hissesi bilirkişi tarafından 1.015.000 - (Bir milyon onbeşbin Tl) Kıymet takdir 
edilen zeytinlik satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1— Satış 29/9/1986 Pazartesi günü saat 11.40 dan 12 00 ye kadar Gemlik 
îcra Dairesinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edi
len kıymetin % 75 ni ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satiş 
masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en 
çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 9/10/1986 Perşembe günü aynı yer 
ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçhanh 
alacaklıların alacağını ve satış masraflarını geçmesi şartiyle Muhammen Kıymet
in %50 Nisbetinde pey sürene ihale olunur.

2— Artırmaya iştirak edeceklerin takdir edilen kıymetin % 10 u nisbe
tinde pey akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubu
nu vermeleri gerekir. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geç
memek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi ihale pulu, tapu harç ve mas
rafları, ihale bedeli üzerinden % 10 KDV alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış 
bedelinden ödenir.

3— İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (-]-) bu gayri menkul üze
rindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarım dayanağı bel
geler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri gerekir. Aksi takdirde 
■haklan tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4— Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse îcra ve İf
lâs Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. îki ihale arasındaki 
farktan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme 
hacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecaatını kabul 
etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak istiyenleıih 1986/48T. sayılı dosya 

’ marasiyle memurluğumuza başvurmaları ilân olunur.
(îc. îf. K. 126)

(+) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir..
Yönetmelik örnek No : 27
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GIDA MARKET |
Gıda Ürünlerimiz ve Zeytin Çeşitlerimizle I

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.
GIDA MARKET

İstiklâl Cad. No. 17/A Tel. 3902 GEMLİK i
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Turisti Aldatan Kendisini ve Ülkesini Aldatır.
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Düğün - Nişan
Nikâh-Sünnet

! Davetiyeleriniz
* En Uygun Fiatlarla

* Temiz ve Seri olarak
* 1 Saat kinde Teslim Edilir

Gemlik Matbaası
Hcmldiye Moh. Kumsaı Sk.Ko.33 
Tel. 2150
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Turist Kazanan Geleceği Kazanır

Turist,'Son* Yazmayan En Güzel Kitaptır.
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İ Yeni Açılan • i*
i 1 BALIKÇIN Ticaıeî’tea I 1
ö 0 IS Ekinizin eksiğini uygun fiatlarla tamamlayabilirsiniz.
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SUCUK
-SOSİS
Gömük Taze köy Yamanası

ET ve SUTLU MAMUUERlVlf 
Sayın Gemlik’lilerin Hizmetinde Olmaktan

okak! tos™ Gurur Duyar
PÂRK GIDA PAZARI

Demirsubafi Mh. Gazhane Cd. No. 49 : 3602 GEMLİK
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SÖNSAN
Yangın Söndürme Sanayii

Her Cinş Yangın Söndürme Cihaz ve Aletleri — Yangın Söndürme Hortumları 
îş Emniyet, Kurtarma, Sivil Savunma ve İlk Yardım Malzemeleri

Tüm Yangın Cihazlarının Periodik Bakım, Dolum ve Kontrolü
Kırcaali Mh. özen Sk. No. 2 Fomara Vergi D. Karşısı
Talafon : 45187 BURSA

Koçak inşaatlara Son Şans
Baş tarafı Sahife 1 de
Başvuru tarihi sadece 

yurt dışında bulunan va
tandaşlar için 6 ay daha 
uzun tutularak 7.6.1987 
tarihinde sona erecektir.

Başvurusunu zamanın
da yapmayanlar için Be
lediye ve valiliklerce ge
rekli işlem yapılacak ta
hakkuk ettirilecek harç 5 
misli tahsil edilecektir.

Turist Döviz, Döviz Refah Getirir.
««Gemlik Bizimdir Temizliği Bize Aittir.»
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SAHİBİ 
DOĞAN M ALGİL

Batkı ve Dizgi 
GEMLİK MATBAASI

T : >1 fO
HemUlye Mh. Kumsal Sk. GEMLİK

«gtmtt
HAYATTA EN HAKİKİ N\ÜR$jDjÜMDjP_

["cumartesi I 
| 30 Ağustos | 

| 1986 |

Yıl 28 — Sayı 1413 HAFTALIK SÎYASİ GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı 20 LİRACelâl Bayar Muhteşem Bir TörenleDün Umurbey’de Toprağa Verildi
Milli Mücadele ve De

mokrasi. Kahramanı Tür
kiye Cumhuriyetinin 3. 
Cumhurbaşkanı CELÂL 
BAYAR dün Umurbey’de 
Cuma namazından sonra 
kılınan cenaze namazmı 
müteakip Ezan-Tekbir ve 
Dua sesleri arasında muh 
teşem ve emsaliz bir tö
renle toprağa verildi.
I Dün yapılan cenaze tö
renine Hükümeti temsilen 
Maliye ve Gümrük Baka
nı Kurtcebe Alptemuçin, 
Milli Savunma Bakam Ze
ki Yavuztürk, Eski Başba
kan Süleyman DEMÎREL, 
Merhum Adnan Mende
res'in oğlu Aydın Men
deres, Alpaslan Türkeş, 
DYP Genel Başkam Hü
samettin Cindoruk, HDP 
Genel Başkanı Mehmet 
Yazar, kapatılan AP.nin 
Bakan ve Milletvekilleri- 
pin büyük bir bölümü 
Bayar’ın arkadaş ve dost 
lan ile yurdun dört bir 
yanından gelen vatandaş- 
katıldı.

Dünyada kolay kolay 
hiç bir faniye nasip olma
yan ve olmayacak bu ce
naze töreni Milletin ken
dini hizmetine adayanla
ra minnet borcunu ifa et
menin ana haklarını helâl 
etmek yerine Ondan hak
larını ve hizmetlerini he
lâl etmesini istemenin ma 
nasını taşıyordu. Cenaze 
namazından sonra Hoca e- 
fendinin hakkınızı helâl e- 
din çağrısına verilen "He 
lâl Olsun,, cevabından 
sonra namaza katılanlar 
” O biz a haklarını helâl 
etsin,, diye mukabelede 
bulundular.

Namazdan sonra sonra 
vatandaşların elleri üze • 
rinde gömüleceği yere 
getirilen tabut mezara da 
madı İhsan Gürsoy, DYP 
Genel Başkanı Hüsamettin 
Cindaruk ve Gemlik Be

lediye Başkanı Hakkı Ça
kır tarafından yerleştirldi 
ve mezara Türkiyenin 67 
ilinden, Kıbrıs’tan ye îm- 
ralı'dan getirilen toprak 
serpilerek İzmir'in Öde
miş ilçesinden özel •, bir 

testi içersinde getirilen 
şifalı suyla sulanarak sel 
vi ağacı,dikildi

Ülkemizin kurtuluş ve 
Cumhuriyetimizin Vurulu
şundan iktisadi kalkınma
sına ve demokratik haya

ta geçişine kadar her a- 
landa hizmeti geçen Bü
yük insani Millet olarak 
Cennet Mekân olmanı U- 
lu Tanrı’dan bütün benli
ğimizle niyaz ediyoruz.

I’IHIMI- MMHMMıiaMilBMfiatMnMI

30 Ağustos
Zafer Bayramını 
Bugün Kutluyoruz

30 Ağustos Zafer Bay
ramının 65 Ylldönümü 
bugün bütün yurtte oldu 
ğu gibi ilçemizde de ya
pılan törenlerle kutlanı
yor.

30 A ğustosu kutlama 
törenlerine bugün saat 
8.30 da Atatürk Anıtına 
çelenklerin konulması ile 
başlanacak ve Rıhtım da 
yapılacak geçit töreni ile 
devam edilecek gecede 
fener alayı yapıldıktan 
sonra sona erecektir.

sağ-Kur Sigortalıları
Yarın Kura Çekiyor

S.S. Bağ-Kur Sigortalı
ları Toplu işyeri Yapı Ko
operatifinin Ortakları i- 
çin inşa ettirdiği ve ya
pımı tamamlanmak üzere 
olan dükkânların kura çe
kimi ve tevzii yarın sa
at 14 te Yalova yolu üze
rinde dükkânların bulun
duğu yerde yapılacaktır.
Devamı Sahife 4 de

Örnek Yopı kop. nln 
kurrolorı çekiliyor

S.S örnek Yapı Koope
ratifi ortakları için Kü
çük Kumla yolu üzerinde 
inşa edilmekte olan ko- 
Devamı Sahife 4 de
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Büyük însan
Büyük Acı

Ali İhsan ÖZKAN

Şüphesiz, rahmetli sayın Mahmut Celâl Boyar da, A- 
tatürk ve diğer Türk büyükleri gibi, aziz ve asil Türk 
milletinin nadir yetiştirdiği, bağrından çıkardığı zor gün
lerin fatihi, değerli ve büyük bir evlâdı idi. İnsandı. Va
tan, millet, hürriyet ve gerçek demokrasi aşığı idi.

O’nun vatan ve millet aşkını; demokrasi ve hürriyete 
tutkunluğunu hiç bir zorluk yok edememiş, hatta ölüm 
tehditleri bile O'na vız gelmiştir.

Ne var ki, O'da her İnsan gibi yüce Mevlâ'mızın 
99 Her nefis mutlaka ölümün acısını tadacaktır. " emrine 
tabi olarak hiç korkmadığı ölüme teslim olmuş ve bu fa
ni âlemden; aramızdan bir kuyruklu yıldız gibi kayarak 
ebedi âleme intikâl etmiştir. Yüce Mevlâ'mız O,na rah
met eylesin, yattığı yer nur olsun

Elbette ki kadirşinas Türk milleti sayın Celâl Bayar9ı 
ve onun vatana, millete, demokrasiye olan büyük hizmet
lerini unutmayacak, O’nu kalbinde yaşatacaktır. O’nun 
her zaman ve her şartta savunduğu fikirlerini savunacak, 
hürriyet ve demokrasiye bağlı kalacaktır.

Sayın Bayar, çok iyi öğrenim görmüş; vatan, millet, i 
hürriyet ve demokrasi aşkıyla bir ömür boyu bu mukad- S 
desler İçin yılmadan çalışmıştır. O, Kurtuluş Savaşımıza I 
İçindeki vatan ve hürriyet aşkıyla, kendi arzu ve isteğiy- I 
le katılmış. Ege'de milletimizi düşmana karşı koymaya ça-1 
ğırmış ve bunda da muvaffak olmuş rütbesiz büyük bir i 
komutandır. i

Küçük İmkânlara sahip köşemizde, büyük M.Celâl 8 
Bayar'ın asırlık hayatını ve Türk milletine, Türk vatanına I 
hizmetlerini anlatabilmek imkânsızdır. Ancak şunu hemen I 
belirtelim ki; O* eserleriyle ebediyyen yaşayacak olan bü- I 
yük bir Türk evlâdıdır, örnek insandır. Onun hayatı ve I 
çalışmaları incelemeye ve örnek alınmaya lâyık çapta ve I 
büyüklüktedir.

Böyle bir büyüğümüzü kaybetmenin acısıda büyüktür. | 
Kalplerimiz kırık, başlarımız eğiktir. Kalemim O’nun için I 
düşündüklerimi siz değerli okurlarımıza sunmaktan acizdir. I

Sayın M Celâl Bayar, sağlığında hep milletini üstün I 
tutmuş, millete değer vermiş; fikir ve silah arkadaşı ve 8 
hepimizin olduğu gibi orunda önderi olan Mustafa Kemal I 
Atatürk ü tarifi imkânsız bir sevgiyle sevmiş ve Atatürk j 
gibi daima Türk milleti için; onun yükselmesi ve yücel- g 
mesi için çalışmıştır En zor durumlarda bile milleti üstün i 
tutmuş, Türk milletinden üstün bir güç tanımamıştır.

O, örnektir. Çünkü; varını, yoğunu doğduğu, beşiği- 9 
nin sallandığı köyüne vermiş, her şeyini Türk milletine e- 
manet etmiştir.

Nâş9ının Umur bey9 e tevdi edilmesi ve hayatta iken 
yakınlarına bunu bildirmesi O’ndaki millet aşkını gösteren 
saygıdeğer davranıştır, Gerçekten bütün büyüklerimizce 
örnek alınması gereken örnek bir hayat öyküsü vardır 
sayın Bayar'ın.

Gayrimenkulün Açık Artırma ilânı

Gemlik İcra Memurluğundan
Dosya No. 1985/767

Satılmasına karar verilen gayrimenkulün cinsi, kıymeti, adedi, evsafı:
Gemlik Tapu sicilinin 9.12.1985 tarih ve 4355 yevmiye numarasında tesçilli 

bulunan Gemlik Orhaniye mahallesi, Kayıkhane sokağında kâin ve tapunun paf 
ta 8, ada 15, parsel: 50, sayılı ve 132 79 M2 miktarındaki arsa üzerinde inşa 
edilen, tapu sicilinde l at irtifakı halindeki kaıgir apartmanın 4 bağımsız sıra 
nolu meskenin kat irtifakına tahsis edilen 14/176 arsa paylı meskenin bilirkişi 
tarafından takdir edilen 8.500.000 Tl. kıymetindeki taşınmaz satışa çıkarılmıştır, 

SATIŞ ŞARTLARI :

1— Satış 3/10/1986 Cuma günü saat 10.20 den 10 40 a kadar Gemlik 
îcra Dairesinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edi
len kıymetin % 75 ni ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satiş 
masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en 
çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 13/10/1986 Pazartesi günü aynı yer 
ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçhanh 
alacaklıların alacağını ve satış masraflarını geçmesi şartiyle Muhammen Kıymet
in %50 Nisbetinde pey sürene ihale olunur.

2— Artırmaya iştirak edeceklerin takdir edilen kıymetin % 10 u nisbe- 
tinde pey akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubu
nu vermeleri gerekir. Satış peşin para iledir, alıcı, istediğinde 20 günü geç
memek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi ihale pulu, tapu harç ve masH 
rafları, ihale bedeli üzerinden % 10 KDV alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış 
bedelinden ödenir.

3— ipotek sahibi alacakhlaıla diğer ilgililerin (+) bu gayri menkul üzfl 
rindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı bel
geler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri gerekir. Aksi takdirde 
hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4— Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse îcra ve îf- 
lâs Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki 
farktan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme 
hacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecaatını kabul 
etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak istiyenleıin 1985/767 sayılı dosya 

marasiyle memurluğumuza başvurmaları ilân olunur.
(îc. îf. K. 126)

(+) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir. 
Yönetmelik Örnek No : 27

Gemlik Belediye Başkanlığından
1- Mülkiyeti Bankamız^ ait dükkânlardan Suniipek volûndaki rıhtımda bu- : 

lunan Balıkhanenin içinde bulunan iki dükkân ile Mezbahada bulunan bağır- j 
sakhane açık teklif sureti ile kiraya verilecektir.

2- Balıkhane içindeki dükkânların beherinin muamman bedeli 30.000.-lira- İ 
dır. Mezbaha içindeki bağırsakhanenin muammen bedeli 20.000.-liradır.

3- Geçici teminat 6.000.-liradır. .
4- İhale 10.9 1986 Cuma günü Belediye Başkanlığı odasında encümen huzu-1 

tunda yapılacaktır.
5- İhale 2886 sayılı yasanın 45.ci maddesine göre açık teklif suretiyle ya- / 

pılacaktır.
6- Bu işe ait şartname tahsil memurluğunda görülebilir.
7- İsteklilerin Ticaret odasi veya esnaf sanatkâr belgesi getirmesi zorun-| 

ludur.
8. İsteklilere duyrulur.

l.Hakkı ÇAKIR 
Belediye Başkanı

Bu kalbi dileğimizle yazımızı sona erdirirken; gaze
temiz ” GEMLİK “ adına merhum M.Celâl Bayar'a İs
tiklâl ve kurtuluş savaşımızın Galip Hocasına Allah’tan 
rahmet ve mağfiretler diler, kederli ailesine ve büyük 
Türk Milletine sabırlar temenni ederiz.

Ey büyük Türk Milleti! Bayar öldü. Sen sağol.

Gemlik Gemsaz’da Satılık Arsa
Denize 150 m. mesafede 530 m2 miktarlı, etrafı be ton duvarla çevrili arsa 
satılıktır.

Mür : Tel. 2ISO Gemlik

Turisti Aldatan Kendisini ve Ülkesini Aldatır.
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Başsağlığı
TÜRKİYE CUMHURİYETİNİN ÜÇÜNCÜ CUMHURBAŞKANI, BÜYÜK 

ATA'nın DAVA ARKADAŞI ve SON BAŞBAKAN’ı, BÜYÜK HEMŞEHRİMİZ

Sayın CE1A1 BAY An
KAYBETMENİN ELEM ve ÜZÜNTÜSÜ İÇERSİNDEYİZ'
MERHUMA ALLAH’TAN RAHMET, KEDERLİ AİLESİNE ve

BÜYÜK TÜRK MİLLETİNE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ. |

Çjemlik Ticarti "Borsan i

Düğün - Nişan 
Nikâh - Sünnet

Gemlik Belediye Başkanlığından
1- Belediyemize ait Arazöz’e kasa yapımı işi 2886 sayılı yasanın 45.inci mad

desi uyarınca açık teklif usulü ile ihaleye konmuştur.
2- ihaleye ait teknik ve idari şartname mesai saatlerinde İtfaiye amirli

ğinde görülebilir. İşin keşif bedeli 3.000.000 T.L olup geçici teminatı 90.000 
T.L dir.

3- İhale 10.9.1986 günü saat 14 de Belediye Başkanlığında Belediye Encü
meni huzurunda yapılacaktır.

4- İsteklilerin Ticaret odası veya Esnaf sanatkârlar derneğine kayıt bel
gesi ile Teminat belgesini ihale saatine kadar ihale komisyonuna vermeleri 
gerekir. 25.8.1986

Yapacaklar 

MÜJDE!

Zengin 

Davetiye 

Çeşitlerimizi* /

i. Hakkı Çakır 
Belediye Başkanı

Arsa Alınacaktır
। Gemlik Kumla Yolu Güzergâhında iki katlı Bahçeli imara Müsait Arsa A- 
İmacaktır. İlgilenenlerin İskele Caddesi No. 3 te Faaliyet gösteren ZÜMRÜT 
EVLER VÎLLA KONUT Yapı Kooperatifi Başkanlığına tapuları İmar durumları 
ve istedikleri ücretleri havi dilekleri ile müracaatları rica olunur.

S.S. ZÜMRÜT EVLER VİLLA KONUT
Yapı Kooperatifi Başkanlığı

Matbaamızda
Görünüz
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Davetiyeleriniz
* En Uygun Fiatlarla
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GIDA MARKET !
Gıda Ürünlerimiz ve Zeytin Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.
AVDIA'LAD GIDA MADKE1
İstiklâl Cad. No. 17/A Tel. 3902 GEMLİK
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Seri Cilt İşleri
Matbaamızda Yapılır

* Temiz ve Seri olarak
* 1 Saat İçinde Teslim Edilir

t

Gemlik Matbaası
Hamldiye Malt. Kumsal Sk. He. 33 
Tel. 2150
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Turist Koronun Geleceği Kınanır 
Turist,’Son’ Yazmayan in Güzel Hitaptır.
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Ouğ-Kur Sigortalıları Yarın Kura Çek yar

Başsağlığı
türkIye cumhuriyetinin' üçüncü cumhurbaşkanı büyük 

ATA'nın DAVA ARKADAŞI ve SON BAŞBAKAN’i, BÜYÜK HEMŞEHRİMİZ

Sayın CflAl DAYARI
KAYBETMENİN ELEM ve ÜZÜNTÜSÜ IÇERStNDEYtZ' I
MERHUMA ALLAH’TAN RAHMET, KEDERLİ AİLESİNE ve

BÜYÜK TÜRK MİLLETİNE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ.

Baştarafı Sahife 1 de
Dükkânların tevzii do

layısıyla yapılacak kura 
çekimi nedeniyle tertip-

lenen törene ilçe ve ilçe 
dışından büyük bir davet
li topluluğunun katılacağı 
yetkililerce belirtiliyor.

Gemlik ticaret Borsan
yönetim Kurul Başkanı 

Osman Taylan

Örnek Yupı kop. nln
Baştarafı. Sahife 1 de 

nutların ortaklar arasın
da belirlenmesine temi- 
nen yarın kura çekimi ya
pılacak.

kurraları çekiliyor
Kura çekimi saat 13.30 ' 

da Kooperatif inşaat ala
nında ortaklar ve davet
liler huzurunda yapılacak
tır.

Pek Ykmda ?

§s 
20 
20 
30 
39 
39 
39 
20 
DO 
30 
3R 
DO 
DO 
İR 
39 
39 
39 
39
88 
İR 
88 
83 
98 
30 
DO 
88 
30 
30 
DO no 
39 
39 
30

PARK GIDA PAZARI
ESKİ TRAKYA B PSYP U 

KPEYKİR
■" MAÖHÇ PEYDİR

KAMVALT1UKTEREYAG

PASTIRMA
SALAM
5 UÇUK
SOSU
Günıük Taze Köy Yumurtası

ET ve SUTEU M AMUlIERİYir
Sayın Gemlik’lilerin Hizmetinde Olmaktan 

ok.iv tooviv Gurur Duyar
PARK eiDA PAZARI

oo 
oo 0(3 
OO
BB tsd 09 
RO 
Ra

RR 
OO 
OO 
oto 
oo 
oo 
oo 
oo 
oo 
B9 
BB 
09 
99 

RR

Demirsubaşı Mh. Gazhane Cd. No. 49

30 20 0B 99990000 ■■■
39009099990000

3602 GEMLİK

C3C3 □O 
es

00 □O OO 
Ra

Defterdarlıkla Anlaşmalı Olan

Matbaamızda
Fatura, Müstahsil makbuzu. Perakende satış fişi, 

Serbest meslek makbuzu, Gider pusulası. 
Sevk irsaliyesi ve benzeri evraklar basılmaktadır.

Fiat ve Kalite Yönünden 
matbaamıza Uğramanız Menfaatinizedir. 
ADRES : Doğan Malgil

GEMLİK MATBAASI Tlf 21 50
Hamidiye Mah. Kumsal Sk. (Deniz Kenarı) Kamyon Garajı Yanı GEMLİK

. Fikret t'ntıy

,şarz.Marş Dinamo 
Deniz motoru, Kot ra,Yat 
Elektrik İşleri!... Tlf. 4593 
Isliklül Cad. 1 te Aralık GBMLİK

ilçmizl temiz tutalım

Turist Döviz, Döviz Refah Getirir.
«₺ Gemlik Bizimdir Temizliği Bize Aittir.»
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